En cumplimiento de lo dispuesto por el Art. 217° de la Ley  
General de Sociedades AGROPECUARIA VALLECITO S.A., 
mediante Junta General de Accionistas de fecha 24 de marzo 
de 2025, se acordó por unanimidad reducir su capital social 
la suma de S/ 1´270,754.00 (un millón doscientos setenta 
mil setecientos cincuenta y cuatro y 00/100 SOLES)  que 
corresponde:  1) S/ 1,270,752.27 ( un millón doscientos 
setenta mil setecientos cincuenta y dos 27/100 soles) por 
la compensación de pérdidas acumuladas del ejercicio 2021 y  
2) S/1.72 ( uno y 72/100 soles) por afectación de la reserva 
legal; quedando reducido su capital social en la suma de  S/ 
3’795,672.00 (tres millones setecientos noventa y cinco mil

[...]

ADQUISITIVA DE DOMINIO DEL LOTE 5 DE LA 
MANZANA R, URBANIZACIÓN ALAMEDA DE ATE, 
SEGUNDA ETAPA, DISTRITO DE SANTA ANITA, 
PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE LIMA; FORMANDO 
PARTE DEL AREA MAYOR INSCRITA EN LA PARTIDA 
N° 49071529 DEL REGISTRO DE PROPIEDAD 
INMUEBLE DE LIMA, CON UN ÁREA DE 132.58 M2 
(CIENTO TREINTA Y DOS PUNTO CINCUENTA Y 
OCHO METROS CUADRADOS), APARECIENDO COMO 
TITULAR REGISTRAL DEL PREDIO: LA  ASOCIACION 
EN PARTICIPACION CONSTITUIDA POR LESOL S.A.,  
DAVIBERTA MARIA LETICIA CADEMARTORI NORERO 
DE COGORNO Y MARTA EBE COLOMBA TERESA 
CADEMARTORI NORERO DE FECHA 25 DE AGOSTO